


MOUSSA FALL














(+221) 77-611-3538 / (+221) 77-474-29-45  fallmoussa999@gmail.com

ENGLISH | FRANÇAIS | ESPAGNOL

PROFIL / OJECTIFS

Professeur bilingue et bivalent de français et d'espagnol avec 15 ans d'expérience professionnelle dans la fonction publique sénégalaise. Ma mission est d'enseigner, d'instruire et d'apprendre, à la fois, la langue française et la langue espagnole à des collégiens et des lycéens pendant une durée de 4 à 5ans . En sus de l'enseignement , mon objectif va au-delà car je dispose de formations , de certifications et d'expériences additionnelles dans le domaine de l'hôtellerie , du tourisme , des services sociaux et des centres d'appels et je serai ravi de partager mon savoir-faire et mon expérience de talent chevronné dans votre entreprise, et je suis à votre entière disposition pour être à la hauteur de vos attentes et de vos espoirs dans tous ces domaines de compétences précités ...

COMPÉTENCES PROFESSIONNELLES

-  Enseignant bilingue et bivalent
-  Leadership
-  Réceptionniste d'hôtel bilingue
-  Capacité d'adaptation et bon communicant
-  Éducateur et assistant social bénévole
-  Contact facile / Ouverture d'esprit
-  Déterminé , Débrouillard et confiant
-  Encadreur d'activités récréatives et ludiques.
-  Travail d'équipe et gestion du stress
-  Influenceur et Motivateur social sur les R.S
-  Ingéniosité et Créativité
-  Agent centre d'appels / Standardiste
-  Avide de savoir et ouvert aux études
-  Moniteur & animateur Socioculturel

LANGUES

 Français: Avancé.  Espagnol: Avancé.  Anglais: Intermédiaire.

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

 *Août 2022. - Septembre 2022 | Sangalkam , Dakar , Sénégal*

 **CERTIFICAT DE SECOND PLACE (MÉDAILLE D'ARGENT AU CONCOURS D'ART ORATOIRE. ET ART DU DÉBAT. (Concours de débat inter-écoles de formation)**

 *Juillet 2022 - Août 2022*

 **ATTESTATION DE FORMATION EN PUBLICITÉ , TÉLÉMARKETING & TÉLEVENTES**

 Institut de formation privé ASSIST CONSULTING GROUPE

📌 *September 2019 - Octobre 2019 | Saint - Louis , Sénégal*

✅ **CERTIFICAT DE TRAVAIL À L'HÔTEL SUNISE DE SAINT-LOUIS (Juin 2022 - Octobre 2022)**

▶ **FILIERE : RÉCEPTIONNISTE BILINGUE ET CHARGÉ DE PROMOTION TOURISTIQUE**

📌 *2013 - À AUJOURD'HUI (À NOS JOURS)*

PROFESSEUR DE FRANÇAIS ET D'ESPAGNOL AU LYCÉE MALIKA(Dakar)

• Enseignement des deux langues latines par de nouvelles méthodes telles que l'approche communicative et l'approche par compétences.

PROFESSEUR DE FRANÇAIS ET D' ESPAGNOL (Ziguinchor, Sénégal)

• Apprendre aux élèves du lycée à s'exprimer de façon écrite et orale en espagnol (*2009-2013*)

PROFESSEUR DE FRANÇAIS ET D' ESPAGNOL (Bignona, Sénégal)

• Initiation des élèves à la découverte et à l'apprentissage d'une nouvelle langue qu'est l'Espagnol avec des activités ludiques et récréatives telles que des clubs de lecture et de théâtre

FORMATIONS

📌 *Juillet 2022 - Octobre 2022*

✅ **CERTIFICAT DE FORMATION EN LEADERSHIP. ET DÉVELOPPEMENT PERSONNEL**

▶ **FILIERE : COACH DE VIE - ART ORATOIRE / ART DU DÉBAT - INFLUENCEUR**

👉 Insitut supérieur de formation privé laïc ASSIST CONSULTING GROUPE

📌 *Juillet 2022. - Août 2022*

✅ **ATTESTATION DE FORMATION EN TÉLENARKETING , CENTRE D'APPELS & PUBLICITÉ**

👉 Insitut supérieur de formation privé laïc ASSIST CONSULTING GROUPE

📌 *Juillet 2021 - Octobre 2021*

✅ **CERTIFICAT D'APTITUDE PROFESSIONNELLE HÔTELLERIE - RESTAURATION**

▶ **FILIERE : RÉCEPTIONNISTE - SERVEUR -PLONGEUR- PROMOTION TOURISTIQUE**

👉 Insitut supérieur de formation Eurexco - International | Dakar , Sénégal

📌 *Janvier 2020 - Juin 2020. | Saint - Louis , Sénégal*

✅ **CERTIFICAT D'APTITUDE AUX MÉTIERS D'ENCADREMENT ET D'ASSISTANCE SOCIALE**

▶ **DOMAINE : MONITEUR ET ENCADREUR DE COLLECTIVITÉS ÉDUCATIVES**

📌 *Octobre 2007. - Juillet 2009 | Dakar, Sénégal*

👉 Institut privé de formation de formation professionnelle en soins infirmiers (I.P.F.P.S.I)

✅✅ **CERTIFICAT D'APTITUDE À L'ENSEIGNEMENT DANS LES COLLÈGES D'ENSEIGNEMENT MOYEN. (CAE-CEM)**

👉 Université. Cheikh Anta Diop De Dakar (UCAD)

📌 *Octobre 2005 - Juillet 2007 | Dakar, Sénégal*

Des références vous seront fournies sur demande

▶ DUEL II CIVILISATIONS ET LANGUES ROMANES (Faculté Des Lettres Département. Espagnol)

👉 Université. Cheikh Anta Diop De Dakar (UCAD)

👉 **Octobre 2002 - Juillet 2005 | Saint-Louis, Sénégal**

▶ BACCALAURÉAT DE L'ENSEIGNEMENT DU SECOND DEGRÉ

👉 Lycée Cheikh Oumar Foutiyou Tall

📌 **Octobre 1997 - Juillet 2002 | Saint-Louis, Sénégal**

▶ BREVET DE FIN D'ETUDES MOYEN (BFEM)

👉 Collège Amadou Dugay Clédor. Ndiaye

BÉNÉVOLAT

2015-2018

ASSISTANT ET ENCADREUR SOCIAL , MONITEUR D'ACTIVITÉS CARITATIVES

Centre Bénévole Réinsertion Social des Enfants et Adolescents en Situations Difficiles de Malika (CREAM)

2016-2019

MEMBRE ACTIF DU COMITÉ DE REBOISEMENT DE FILAOS DE PLA PLAGE DE MALIKA

Reboiseur bénévole de filaos contre l'avancée de la mer à Malika (DAKAR)

CENTRES D'INTERETS

- Sports (Natation , Basket-ball , Foot ball)
- Jeux d'esprit (Scrabble, Quizz, Monopoly)
- Lecture et écritures
- Élevage d'animaux domestiques (Volaille , Ovins , Caprinés)

Des références vous seront fournies sur demande